Q 	Município de Santo Expedito
Estado de São Paulo

Avenida Barão do Rio Branco n°472 - CEP 19190-000 - Fone/Fax (18) 3267-1121
CNPJ: 46.439.113/0001-99

PARECER DE ANÁLISE DAS AMOSTRAS

Processo: 22/2021
Modalidade: Pregão Presencial 08/2021

Objeto: Aquisição Eventual e Futura de Alimentos gerais, incluindo produtos lácteos, pães
industrializados, biscoitos em geral, hortifrutigranjeiro, polpa de fruta, alimentos livre de
(lactose, glúten, sódio, corantes e açúcar), frios, embutidos, carnes e alimentos não perecíveis.

O pregoeiro que abaixo assina, considerando as informações relativas à análise das amostras, vem
comunicar o resultado com a fundamentação da aprovação/reprovação.

Santo Expedito, 14 de Junho de 2021.

idaTndad
Preside e da Comissão de Licitação

"Cidade Simpatia, Capital da Fé"
Distrito Lei 233 de 24/12/1948 / Município Lei 5121 de 31/12/1958

htpp://w-ww.santoexpedito.sp.gov.br

-

Éscólai*à
COZINHA PILOTO

Santo Expedito

COZINHA PILOTO «M. Vanda B. Cauneto"

Rua: Rui Batxsa. wr 813— Santo Expedito - CEP 19190-000

Email: nutricao@santoexpedito.sp.gov.br

OFICIO N° 0712021
Santo Expedito/SP, 11 de junho de 2021.

AO ILMO
WEVERTON DE ALMEIDA TRINDADE
PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICIPIO
Setor Licitação

Prezado Weverton,

A comissão de análise de amostras de gêneros alimentícios, nomeada pela

Nutricionista Roberta Alvim Magalhães, informa a Vossa Senhoria o resultado da

segunda análise das amostras referentes ao Processo Administrativo n° 2212021

e Pregão Presencial n° 8/2021.

Ao analisar as amostras dos proponentes classificados provisoriamente em

segundo lugar, os Fornecedores:

MARIA NALVA GONCALVES XAVIER - ME, no item;

Item 44— Colorau 500 g (marca: 2M)

MARISA GERMANO DA SILVA - ME, nos itens;

Item 101 - Queijo ralado 50 g (marca: MOCOCA)

Item 60- Fermento em pó químico 250 g (marca: ROYAL)

VITORIA COMERCIAL DE ALIMENTOS - LTDA, no item;

Item 77- Maionese 500 g (marca: Quero);

MUNICÍPIO DE SANTO EXPEDITO —SP
Avenida Barão do Rio Branco, N 472— CEP 19190-000 - fone/Fax (18)3267-1121

CNPJ: 46.439.11310001-99

G9(~

EscoIar' COZINHA PILOTO «M. Vanda B. Cauneto"
COZINHA PILOTO

Santo Expedito 	 R:Raaboa,n873 —Santo Expedito-CEP 19190-000

Email: nutricao@santoexpedito.sp.gov.br

TODAS AS AMOSTRAS AVALIADAS ESTÃO APROVADAS.

Diante do exposto, solicito a homologação do Processo Administrativo.

Atenciosamente,

RobeimMagalhães
Nutricionista

CRN-3: 12.242

Michele Aline Ribeiro -  Representante CAE -

Iva nilda Ribeiro dos Santos - Merendeira

Rogé ria dos Santos Bento - aux. Cozinha

Carlos Shigueroni Tutumi - Coordenador S

MUNICÍPIO DE SANTO EXPEDITO —SP
Avenida Barão do Rio Branco, N 472— CEP 19190-000 - Fone/Fax (18) 3267-1121

CNPJ: 46.439.113/0001-99